
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije" broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 
županije dana 29. studenoga 2023. godine, donosi 
 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju izmjene narudžbenice u jednostavnoj nabavi usluge stručnog nadzora i 

koordinatora nad radovima izgradnje dizala na zgradi Društvenog centra Pula, 

evidencijski broj 55.1-23-JN 

 

 

I. 

Prihvaća se prijedlog izmjene narudžbenice br. N 0153/23 izdane dana 24.03.2023. godine u 

jednostavnoj nabavi usluge stručnog nadzora i koordinatora nad radovima izgradnje dizala na 

zgradi Društvenog centra Pula, evidencijski broj 55.1-23-JN. 

 

II. 

U skladu s točkom I. ove Odluke Izvršitelju Singrad d.o.o., Bernarda Parentina 1, Poreč, OIB: 

64447600643 izmijeniti će se narudžbenica br. N 0153/23 izdane dana 24.03.2023. godine na 

iznos 9.000,00 € bez PDV odnosno 11.250,00 € s PDV-om u jednostavnoj nabavi usluge 

stručnog nadzora i koordinatora nad radovima izgradnje dizala na zgradi Društvenog centra 

Pula, na način da će se izmijeniti iznos od 10.800,00 € bez PDV-a, odnosno 13.500,00 € s 

PDV-om. 

 

III. 

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu. 

 

IV. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/52 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-04 
Pula – Pola, 29. studenoga 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

                    ŽUPAN 

               Boris Miletić 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije 

2. Pismohrana, ovdje 


		2023-12-04T15:27:54+0100
	Istarska županija
	eUprava




